ERRATA DE EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 026/2022

DOM Nº 865 de 3 de fevereiro de 2023

Onde se lê: Valor Registrado: 5,0463 (taxa percentual)

Leia-se:  Valor Registrado: 5,0463 (taxa percentual de desconto 11%)

 O Fundo Municipal de Saúde de Dianópolis -TO, torna público o extrato do registro de preços que tem
por  objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA,
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, GENÉRICOS E ÉTICOS, COM MAIOR DESCONTO (%) SOBRE A TABELA
UNITEX,  PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,  CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA –
ANEXO  I.  conforme  especificações  constantes  no  Edital  de  licitação  e  seus  anexos,  com  quantias
estimadas  e  para  entregas  parciais.

ATA Nº 008/2023

Fornecedor: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA

CNPJ: 11.187.037/0001-97

Valor Registrado: 5,0463 (taxa percentual)

Validade da Ata: 03/02/2023.